
                     
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

I S T A R S K A   Ž U P A N I J A 
 

G R A D   U M A G – U M A G O 

            URED GRADA 

                 -------- 

R E P U B B L I C A   D I   C R O A Z I A 

R E G I O N E  I S T R I A N A 
 

CITTÀ  DI  UMAG - UMAGO 

          UFFICIO DELLA CITTÀ 

 

KLASA:810-01/20-01/03 

URBROJ:2105/05-04/06-20-53 

Umag, 15. prosinca 2020. 

 

Na temelju članka 21. stavak 3., u vezi s člankom 16. stavak 1. Zakona o sustavu civilne 

zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18, 31/20) i  članka 4. stavak 1. Zakona o zaštiti 

pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“, broj 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 

47/20, 134/20), a sukladno Uputama za sprječavanje i suzbijanje epidemije COVID-19 

vezano za rad predškolskih ustanova, osnovnih i srednjih škola u školskoj 2020./2021. godini 

koje su zajednički donijeli Hrvatski zavod za javno zdravstvo i Ministarstvo znanosti i 

obrazovanja 24. kolovoza 2020. godine, Modelima i preporukama za rad u uvjetima 

povezanima s bolesti COVID-19 u pedagoškoj/školskoj 2020./2021. godini Ministarstva 

znanosti i obrazovanja iz rujna 2020. godine, provedenih anketa radi utvrđivanja potreba 

korisnika za uslugom smještaja djece u dječje vrtiće Grada Umaga-Umago u vremenu od 21. 

12. 2020. godine do 15. 1. 2021. godine te uputa epidemiološke službe Zavoda za javno 

zdravstvo Istarske županije i uz suglasnost gradonačelnika Grada Umaga-Umago, načelnik 

Stožera civilne zaštite Grada Umaga-Umago donosi 

 

 

ODLUKU 

 

I. 

Uzimajući u obzir epidemiološku situaciju na području Istarske županije i Grada Umaga-

Umago, povećan broj zaraženih osoba virusom SARS-CoV-2 (uzročnikom bolesti COVID-

19) na području Grada Umaga-Umago te  sve propisane epidemiološke mjere za sprječavanje 

širenja zaraze, obustavlja se rad s korisnicima usluga (polaznicima) Dječjeg vrtića i 

jaslica “Duga” Umag te Talijanskog dječjeg vrtića “Vrtuljak” Umag, u periodu od 28. 12. 

2020. godine do 8. 1. 2021. godine. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

         NAČELNIK STOŽERA 

                Bojan Štokovac 

 

 

DOSTAVITI: 

1. DVJ Duga Umag 

2. TDV Vrtuljak Umag 

3. Pismohrana, ovdje 


